се равнява на 16 009.00 € (шестнайсет хиляди и девет евро) без ДДС
/при цена за 1 кв. м. - 161.70 €/.

- поземлен имот с идентификатор 68134.4355.3078 с площ 177 кв. м.,
– частна общинска собственост, попадащ в границите на проектен УПИ
X2824, 2086 кв. 4 възлиза на стойност 55 978.00 лв. (петдесет и пет хиляди
деветстотин седемдесет и осем лева) без ДДС при цена на 1 кв. м. –
316.26лв., която се равнява на 28 621.00 € (двайсет и осем хиляди
шестстотин двайсет и едно евро) без ДДС /цена за 1 кв. м. - 161.70 €/.

- реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4355.2824 с
проектен идентификатор  68134.4355.134 с проектна площ 1 007 кв.

[...]

собственост на „ВИВА-Б“ ЕООД, попадаща в уличната регулация (О.Т.145-
О.Т.146а-О.Т.156), възлиза на стойност 219 549.00 лв. (двеста и
деветнайсет хиляди петстотин четиридесет и девет лева) без ДДС  при
цена на 1 кв. м. –  218.02 лв., която се равнява на 112 254.00 € (сто
и дванайсет хиляди двеста петдесет и четири евро) без ДДС /при цена
за 1 кв. м. - 111.47 €/.

Оценката е валидна до 21.02.2026г.
Разликата от 132 261.00 лв. (сто трийсет и две хиляди двеста шейсет

и един лева) е в полза на „ВИВА-Б“ ЕООД. В район „Люлин“-СО не е
постъпвало заявление и не е представяна нова декларация  за отказ от

[...]

– 316.26 лв., която се равнява
на 16 009.00 € (шестнайсет хиляди и девет евро) без ДДС /при цена за
1 кв. м. - 161.70 €/.

- поземлен имот с идентификатор 68134.4355.3078 с площ 177
кв. м., –попадащ в проектен УПИ  X2824, 2086 кв. 4, с определена пазарна
цена в размер на 55 978.00 лв. (петдесет и пет хиляди деветстотин
седемдесет и осем лева) без ДДС при цена на 1 кв. м. –  316.26лв.,
която се равнява на 28 621.00 € (двайсет и осем хиляди шестстотин
двайсет и едно евро) без ДДС /при цена за 1 кв. м. - 161.70 €/.

2.  „ВИВА-Б“ ЕООД прехвърли на Столична община
- реална част от поземлен имот с идентификатор 68134.4355.2824

[...]

попадаща в уличната регулация участък О.Т.145-О.Т.146а-
О.Т.156 (по ул. „Обелско шосе“), с определена пазарна цена в размер

на 219 549.00 лв.(двеста и деветнайсет хиляди петстотин четиредесет
и девет лева) без ДДС  при цена на 1 кв.м. – 218.02лв., която се
равнява на 112 254.00 € (сто и дванайсет хиляди двеста петдесет и
четири евро) без ДДС /при цена за 1 кв. м. - 111.47 €/.

Оценката е валидна до 21.02.2026г.
Разликата от 132 261.00 лв. (сто трийсет и две хиляди двеста шейсет

и един лева) е в полза на „ВИВА-Б“ ЕООД.

II. Възлага на Кмета на Столична община да сключи съответния анекс